
1 

 

 

 

Zápis 

z 11. zasedání  Zastupitelstva obce Vnorovy konaného  

dne  12.12.2016 od 18.00 hodin v obřadní síni Obecního úřadu 

Vnorovy 
 

Dne 12.12.2016 se konalo 11. zasedání Zastupitelstva obce Vnorovy. Přítomno bylo 11 členů 

zastupitelstva obce – viz prezenční listina (příloha č.1), která je nedílnou součástí zápisu. 

Součástí zápisu je protokol o hlasování  (příloha č.2).  

 

 

1.  Zahájení 
     Starosta obce Ing. Antonín Gazárek zahájil 11. zasedání Zastupitelstva obce Vnorovy 

v 18.00 hodin. Informace o konání 11. zasedání byla zveřejněna na úřední desce Obecního 

úřadu Vnorovy, na elektronické úřední desce internetových stránek Obce Vnorovy a to 

nejméně sedm dní přede dnem konání zasedání. Starosta dále konstatoval, že v době zahájení 

je přítomno 10 členů zastupitelstva obce z celkových 15 členů a tedy zastupitelstvo je 

schopno se právoplatně usnášet. Omluveni jsou Ing. Pavel Macháček, Mgr. Petr Pavka, Ing. 

Jiří Třináctý a Bc. Antonín Zýbal. 

 

 

2. Technický bod (volba ověřovatelů zápisu, schválení programu)   
Starosta obce Ing. Antonín Gazárek jmenoval Ing. Zdeňku Motyčkovou zapisovatelkou. 

Starosta  navrhl  ověřovatele  zápisu PhDr. Hanu Tyllichovou a Karla Řičicu.                                               

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vnorovy  u r č u j e  ověřovateli  zápisu  PhDr. Hanu Tyllichovou a Karla 

Řičicu.                                               

Výsledek hlasování:   Pro    9 Proti   0 Zdrželi se   1 

Usnesení   č. 01/Z11/16 bylo schváleno. 

   

      

Starosta  seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vnorovy  s c h v a l u j e   následující program 11. zasedání zastupitelstva 

obce: 

1.   Zahájení 

2.   Technický bod (volba ověřovatelů zápisu, schválení programu jednání) 

3.   Majetkové záležitosti: 

      a) prodej pozemků p.č. 515 (110m
2
) a 516 (131m

2
) v kú. Vnorovy 

      b) prodej pozemků p.č. 475 (155m
2
) a 476 (233m

2
) v k.ú. Lidéřovice na Moravě 

 c) prodej pozeku p.č. 2921 (7272m
2
) v k.ú. Vnorovy 

 d) prodej části pozemku p.č. 798/70 (cca 240m
2
) v k.ú. Lidéřovice na Moravě 

4. Žádost o změnu smlouvy na prodej pozemku p.č. 798/4 v k.ú. Lidéřovice na Moravě 

5.   Rozpočtové opatření č. 6/2016   



2 

 

 

 

 

6.   Dotace na demolici - nová pravidla 

7. Rozpočtový výhled 2019 - 2019 

8. Návrh rozpočtu 2017 

9.  Závazné  ukazatele 2017 

10. Dodatek č.4 pravidel sociálního fondu 

11. Návrh rozpočtu sociálního fondu 2017 

12. Smlouvy o poskytnutí dotace nad 50.000,- Kč ( FK Agro, VFM) 

13. Dodatky zřizovacích listin MŠ a ZŠ (pronájmy) 

14. Různé 

15. Diskuze 

16. Závěr 

Výsledek hlasování:   Pro    10 Proti   0 Zdrželi se   0 

Usnesení   č. 02/Z11/16 bylo schváleno. 

  

 

     

3. Majetkové záležitosti 
a) prodej pozemků p.č. 515 o výměře 110 m

2 
a p.č. 516 o výměře 131 m

2 
v k.ú. Vnorovy 

Starosta obce Ing. Antonín Gazárek uvedl, že žádost podala paní  ............ za účelem rozšíření 

vjezdu na pozemek rodinného domu č.p. .... a vybudování parkovacího místa. Zbylá část 

pozemků bude využita jako okrasná zahrada.  Jedná se o pozemky, které jsou v územním 

plánu vedeny jako zastavitelná plocha a pozemky mají možnost napojení na inženýrské sítě. 

Starosta nechal hlasovat o prodeji pozemku p.č. 515 a p.č. 516 v k.ú. Vnorovy. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vnorovy  s c h v a l u j e  prodej  pozemků p.č. 515 o výměře 110m

2 
 a 

p.č. 516 o výměře 131 m
2  

vše v k.ú. Vnorovy. 

Výsledek hlasování:   Pro    0 Proti   8 Zdrželi se   2 

Návrh usnesení   č. 03/Z11/16 nebyl  schválen. 

 

 
Zastupitelé po diskusi dospěli k závěru prodat i vedlejší pozemek p.č. 517, který by byl málo 

přístupný, v případě prodeje pozemků p.č. 515 a 516. Starosta nechal hlasovat o záměru 

prodeje pozemků p.č. 515, 516, 517 v k.ú. Vnorovy. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vnorovy  s c h v a l u j e  záměr prodeje pozemků p.č. 515 o výměře 

110m
2 

,  p.č. 516 o výměře 131 m
2  

a p.č. 517 o výměře 288 m
2   

vše v k.ú. Vnorovy. 

Výsledek hlasování:   Pro    9 Proti   1 Zdrželi se   0 

Usnesení   č. 04/Z11/16 bylo schváleno. 

 

 

 

 



3 

 

b) prodej pozemků p.č. 475 o výměře 155 m
2 

a p.č. 476 o výměře 233 m
2 

v k.ú.Lidéřovice na 

Moravě 

Starosta Ing. Antonín Gazárek uvedl, že žádost podal ............ Jedná se o pozemky vedené v 

ÚP jako zastavitelné. Po diskusi zastupitelů navrhuji cenu 500,- Kč/m
2
. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vnorovy  s c h v a l u j e  prodej pozemků p.č. 475 o výměře 155 m

2 
a p.č. 

476 o výměře 233 m
2  

oba v k.ú.Lidéřovice na Moravě panu ............, bytem ........  za cenu 

500,- Kč/m
2
. 

Výsledek hlasování:   Pro    9 Proti   0 Zdrželi se   1 

Usnesení   č. 05/Z11/16 bylo schváleno. 

      18.20 přišla Mgr. Marie Fridrichová 

 

 

 
c) prodej pozemku p.č. 2921 o výměře 7275 m

2 
v k.ú. Vnorovy 

Starosta Ing. Antonín Gazárek uvedl, že Moravský rybářský svaz,z.s., pobočný spolek Veselí 

nad Moravou požádal o odkoupení pozemku p.č. 2921 o výměře 7275 m
2 

vodní plocha v k.ú. 

Vnorovy za účelem odchovu rybí násady. Vedlejší pozemek p.č. 2931 odkoupil MRS Veselí 

nad Moravou v roce 2012 za účelem vybudování odchovu rybí násady a odstranění některých 

dřevin s následným odtěžením sedimentu. Místostarosta navrhl cenu 20,- Kč/m
2
. 

 

Pavel Čajka - chtěl bych abychom byli shovívavější při navrhování ceny 

Mgr. et Mgr. Martin Motyčka - dát do smlouvy předkupní právo a v případě ztráty právní 

           subjektivity vrátit pozemek obci 

Ing. Jaromír Celner - navrhuji cenu 5,- Kč/m
2
 z důvodu zvelebení pozemku odstraněním 

     dřevin a dalších úprav 

 

Starosta nechal hlasovat o prvním návrhu prodeje pozemku  p.č.2921 v k.ú. Vnorovy za cenu 

20,- Kč/m
2
. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vnorovy  s c h v a l u j e  prodej pozemku p.č. 2921 o výměře 7275 m

2 
v 

k.ú. Vnorovy za cenu 20,- Kč/m
2 

pro Moravský rybářský svaz, z.s., pobočný spolek Veselí 

nad Moravou s předkupním právem pro Obec Vnorovy a v případě změny právní formy nebo 

zániku s právním nástupcem se smlouva od počátku ruší a smluvní strany jsou povinny si 

vrátit vzájemné plnění. 

Výsledek hlasování:   Pro    5 Proti   6 Zdrželi se   0 

Návrh usnesení   č. 06/Z11/16 nebyl  schválen. 

 

 

Starosta nechal hlasovat o druhém  návrhu prodeje pozemku  p.č.2921 v k.ú. Vnorovy za cenu 

5,- Kč/m
2
. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vnorovy  s c h v a l u j e  prodej pozemku p.č. 2921 o výměře 7275 m

2 
v 

k.ú. Vnorovy za cenu 5,- Kč/m
2 

pro Moravský rybářský svaz, z.s., pobočný spolek Veselí nad 

Moravou
 
s předkupním právem pro Obec Vnorovy a v případě změny právní formy nebo 

zániku s právním nástupcem se smlouva od počátku ruší a smluvní strany jsou povinny si 

vrátit vzájemné plnění.  

Výsledek hlasování:   Pro    6 Proti   5 Zdrželi se   0 

Návrh usnesení   č. 07/Z11/16 nebyl  schválen. 

 



4 

 

Karel Řičica - navrhuji cenu 10,- Kč/m
2
 

 

Starosta nechal hlasovat o dalším návrhu  prodeje pozemku  p.č.2921 v k.ú. Vnorovy za cenu 

10,- Kč/m
2
. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vnorovy  s c h v a l u j e  prodej pozemku p.č. 2921 o výměře 7275 m

2 
v 

k.ú. Vnorovy za cenu 10,- Kč/m
2 

pro Moravský rybářský svaz, z.s., pobočný spolek Veselí 

nad Moravou s předkupním právem pro Obec Vnorovy a v případě změny právní formy nebo 

zániku s právním nástupcem se smlouva od počátku ruší a smluvní strany jsou povinny si 

vrátit vzájemné plnění. 

Výsledek hlasování:   Pro    8 Proti   2 Zdrželi se   1 

Usnesení   č. 08/Z11/16 bylo  schváleno. 

 

d) prodej části pozemku p.č.798/70 o výměře cca 240 m
2 

v k.ú. Lidéřovice na Moravě 

Starosta Ing. Antonín Gazárek uvedl, že pan Jiří Hnátek požádal o odkoupení části pozemku 

p.č. 798/70 o výměře cca 240 m
2
 v k.ú. Lidéřovice na Moravě z důvodu rozšíření svého 

pozemku p.č. na kterém staví klempířskou dílnu. Pozemek 798/70 se nachází i za dalšími 

pozemky podnikatelské zóny. Z diskuse vyplynulo nabídnout tento pozemek celý pro 

jednotlivé vlastníky sousedních pozemků a proto bylo  navrženo vypracovat geometrický plán 

na rozdělení pozemku p.č. 798/70 v k.ú. Lidéřovice na Moravě. O tomto bodu nebylo 

hlasováno. 

 

 

4. Žádost o změnu smlouvy na odprodej pozemku p.č. 798/4  

v k.ú. Lidéřovice na Moravě 
Starosta Ing. Antonín Gazárek uvedl, pan Jiří Hnátek žádá o změnu Smlouvy o uzavření 

budoucí kupní smlouvy uzavřené dne 29.1.2014 na odprodej pozemku p.č. 798/4 v k.ú. 

Lidéřovice na Moravě. Jelikož v mezidobí od uzavření smlouvy došlo ke změně poměrů, kd y 

budoucí kupující již započal se stavbou a k dokončení stavby je nezbytné poskytnutí úvěru, 

jenž je vázán na existenci vlastnického práva. Navrhuji sepsat dodatek ke Smlouvě  o 

uzavření budoucí kupní smlouvy, s tím že bude upraven článek V. 

  

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vnorovy  s c h v a l u j e    dodatek  ke Smlouvě  o uzavření budoucí 

kupní smlouvy, kde v článku V se smluvní strany zavazují k uzavření kupní smlouvy, jejímž 

předmětem bude pozemek p.č. 798/4 v k.ú. Lidéřovice na Moravě, a to nejpozději do 10 dnů 

ode dne, kdy kterákoli ze smluvních stran požádá druhou smluvní stranu o uzavření kupní 

smlouvy, a to na bankovní účet prodávajícího. Kupní cena bude činit 110,- Kč/m
2
.. 

Výsledek hlasování:   Pro    11 Proti   0 Zdrželi se   0 

Usnesení   č. 09/Z11/16 bylo schváleno. 

 

 

5. Rozpočtové opatření č. 6/2016  
Informaci podal Mgr. Pavel Chudík.  

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vnorovy  s c h v a l u j e  rozpočtové opatření č. 6/2016 v předloženém 

znění (viz. příloha č. 3) 

Výsledek hlasování:   Pro    11 Proti   0 Zdrželi se   0 

Usnesení   č. 10/Z11/16 bylo schváleno. 



5 

 

6. Dotace na demolici - nová pravidla 
Starosta Ing. Antonín Gazárek uvedl, že potřeba na doporučení auditorek z krajského úřadu 

změnit Pravidla na poskytování příspěvku na demolici rodinného domu na Dotační program 

obce Vnorovy pro poskytnutí dotace na demolici RD. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vnorovy  s c h v a l u j e  Dotační program obce Vnorovy pro poskytnutí 

dotace na demolici RD. 
Výsledek hlasování:   Pro    10 Proti 0   Zdrželi se   1 

Usnesení   č. 11/Z11/16 bylo schváleno. 

 

 

 

7. Rozpočtový výhled 2018 - 2019 
Informaci podal Mgr. Pavel Chudík, který  podrobně probral jednotlivé příjmy a výdaje 

předpokládané na roky 2018 - 2019.  

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vnorovy  s c h v a l u j e  rozpočtový výhled 2018-2019 v předloženém 

znění (viz.příloha č. 4) 

Výsledek hlasování:   Pro    11 Proti   0 Zdrželi se   0 

Usnesení   č. 12/Z11/16 bylo schváleno. 

 

 

 

 

8. Návrh rozpočtu Obce Vnorovy na rok 2017 

Informaci podal místostarosta Mgr. Pavel Chudík, který  podrobně seznámil zastupitele 

s jednotlivými výdaji rozpočtu na rok 2017. Žádné změny oproti předloženému návrhu nebyly ze 

strany zastupitelů podány. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vnorovy  s c h v a l u j e  návrh rozpočtu Obce Vnorovy na rok 2017 v 

předloženém znění (viz.příloha č. 5). 

Výsledek hlasování:   Pro    11 Proti   0 Zdrželi se   0 

Usnesení   č. 13/Z11/16 bylo schváleno. 

 

 
 

9. Závazné ukazatele  Obce Vnorovy na rok 2017 

Místostarosta Mgr. Pavel Chudík seznámil zastupitele s návrhem dalších závazných ukazatelů 

Obce Vnorovy na rok 2017 pro zřízené příspěvkové organizace (příloha č. 6 ).  

neinvestiční příspěvek pro MŠ ve výši 950.000,- Kč  

neinvestiční příspěvek pro ZŠ ve výši 1.800.000,- Kč  

neinvestiční příspěvek pro TS Vnorovy ve výši 1.100.000,- Kč  

Josef Motyčka - finanční výbor projednal závazné ukazatele Obce Vnorovy na rok 2017 a  

                           doporučuje je ke schválení 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vnorovy  s c h v a l u j e  další závazné ukazatele Obce Vnorovy na rok 

2017 v předloženém znění (viz. příloha č. 6). 

Výsledek hlasování:   Pro    10 Proti   0 Zdrželi se   1 

Usnesení   č. 14/Z11/16 bylo schváleno. 



6 

 

 
 

10. Dodatek č.4 pravidel sociálního fondu 

Informaci podal místostarosta Mgr. Pavel Chudík  podrobně seznámil zastupitele s Dodatkem č.4 

pravidel sociálního fondu. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vnorovy  s c h v a l u j e Dodatek č.4 pravidel sociálního fondu  

(viz.příloha č. 7). 

Výsledek hlasování:   Pro    10 Proti   0 Zdrželi se   1 

Usnesení   č. 15/Z11/16 bylo schváleno. 

 

 

11. Návrh rozpočtu  sociálního fondu 2017 

Informaci podal místostarosta Mgr. Pavel Chudík  podrobně seznámil zastupitele s návrhem 

rozpočtu sociálního fondu 2017. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vnorovy  s c h v a l u j e návrh rozpočtu sociálního fondu 2017 v 

předloženém znění (viz. příloha č. 8).  

Výsledek hlasování:   Pro    11 Proti   0 Zdrželi se   0 

Usnesení   č. 16/Z11/16 bylo schváleno. 

 

 

12. Smlouvy o poskytnutí dotace nad 50.000,- Kč (FK Agro, VFM) 

Starosta obce Ing. Antonín Gazárek seznámil zastupitele se žádostmi o dotace  na rok 2017  

vyššími  než 50.000 Kč, které musí schvalovat zastupitelstvo obce.  Jedná se o žádosti, které 

podali  FK AGRO  Vnorovy , Vnorovská farní mládež  a Obce pro Baťův kanál, dobrovolný 

svazek obcí. 

 
Starosta seznámil zastupitele s tím, že si FK AGRO Vnorovy podal žádost o dotaci na činnost 

oddílu na rok 2017 ve výši 250.000,- Kč. Místostarosta sdělil, že na rok 2016 obdržel FK AGRO  

dotaci ve výši 300.000,- Kč. V  průběhu roku k bezúplatnému převodu areálu z majetku FK 

AGRO Vnorovy na Obec Vnorovy. V rámci toho již začala obec Vnorovy provádět sečení trávy 

na hřištích. Toto vyšlo zhruba na 100.000,- Kč. O tyto náklady se navrhuje snížit dotaci oproti 

roku 2016. Po diskusi zastupitelů starosta nechal hlasovat o návrhu dotace ve výši 200.000,- 

Kč. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vnorovy  s c h v a l u j e  dotaci a uzavření smlouvy  o poskytnutí dotace 

pro FK AGRO Vnorovy ve výši 200.000,- Kč.  

Výsledek hlasování:   Pro    11 Proti   0 Zdrželi se   0 

Usnesení   č. 17/Z11/16 bylo schváleno. 

 

 
Starosta seznámil zastupitele s tím, že si Vnorovská farní mládež  podala žádost o dotaci na  rok 

2017 na  náklady související s letním táborem ve výši 59.270,- Kč. Po diskusi zastupitelů 

starosta nechal hlasovat o dotaci ve výši 59.270,- Kč, tak jak je uvedena v žádosti. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vnorovy  s c h v a l u j e  dotaci a uzavření smlouvy  o poskytnutí dotace 

pro Vnorovskou farní mládež  ve výši 59.270,- Kč.  

Výsledek hlasování:   Pro    10 Proti   0 Zdrželi se   1 

Usnesení   č. 18/Z11/16 bylo schváleno. 



7 

 

 

 
Starosta seznámil zastupitele s tím, že si Obce pro Baťův kanál, dobrovolný svazek obcí  podal 

žádost o poskytnutí dotace  na  projekt "Podpora preventivního protipovodňového systému DSO - 

Baťův kanál"  ve výši 236.695,- Kč. V rámci této akce  pro Obec Vnorovy bude vyhotoven 

digitální povodňový plán a vybudován výstražný systém (bezdrátový rozhlas). Po diskusi 

zastupitelů starosta nechal hlasovat o dotaci ve výši 236.695,- Kč, tak jak je uvedena  

v žádosti. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vnorovy  s c h v a l u j e  dotaci a uzavření smlouvy  o poskytnutí dotace 

pro Obce pro Baťův kanál, dobrovolný svazek obcí    ve výši 236.695,- Kč.  

Výsledek hlasování:   Pro    10 Proti   1 Zdrželi se   0 

Usnesení   č. 19/Z11/16 bylo schváleno. 

 

 

13. Dodatky zřizovacích listin MŠ a ZŠ Vnorovy (pronájmy) 

Starosta obce Ing. Antonín Gazárek podal informaci, že jde o doplnění zřizovacích listin mateřské 

školy a základní školy. Tímto dodatkem se doplňuje Čl. g) Okruh doplňkové činnosti  odst.1. 

bodem f) Pronájem nemovitých prostor.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vnorovy  s c h v a l u j e  Dodatek č.1 Zřizovací listiny příspěvkové 

organizace obce Vnorovy Mateřské školy Vnorovy (viz.příloha č.9). 

Výsledek hlasování:   Pro    11 Proti   0 Zdrželi se   0 

Usnesení   č. 20/Z11/16 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vnorovy  s c h v a l u j e  Dodatek č.1 Zřizovací listiny příspěvkové 

organizace obce Vnorovy Základní  školy Vnorovy (viz.příloha č.10). 

Výsledek hlasování:   Pro    11 Proti   0 Zdrželi se   0 

Usnesení   č. 21/Z11/16 bylo schváleno. 

 

 

14. Různé 
a) Starosta Ing. Antonín Gazárek uvedl, že z důvodu přemístění ordinace MUDr. Petra Šelepy 

u ulice Dolní na Dům pro seniory v ulici Záhumení došlo k zániku ordinace dětské lékařky. 

Chystáme se obnovit ordinaci dětské lékařky v domě č.p. 349 u kostela. Nechávám na zvážení 

zastupitelům, co s domem č.p. 240 v ulici Dolní. 

 

 

b) Starosta Ing. Antonín Gazárek uvedl, že areál FK Agro Vnorovy je už ve vlastnictví obce a 

bude potřeba jej nějak zvelebit a upravit.  

 

 

c) Místostarosta Mgr. Pavel Chudík seznámil zastupitele s tím, že má shromážděné veškeré 

podklady k žádosti o vydání územního řízení pro rozšíření hřbitova, zda ji má podat. Na toto 

téma proběhla diskuse zastupitelů, s tím že se vykoupí vedlejší rodinný dům na zřízení 

parkoviště, tak by se i záchody mohly přesunout.  



8 

 

 

 

 

d) Odměny členům výborů 

Starosta Ing. Antonín Gazárek navrhl odměny členům finančního a kontrolního výboru, kteří 

nejsou členy zastupitelstva ve výši ............. za období 01/2015- 11/2016. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vnorovy  s c h v a l u j e  poskytnutí odměny členům finančního a 

kontrolního výboru, kteří nejsou členy zastupitelstva obce ve výši 2000,- Kč za období 

01/2015- 11/2016 (viz. příloha č. 11). 

Výsledek hlasování:   Pro    11 Proti   0 Zdrželi se   0 

Usnesení   č. 22/Z11/16 bylo schváleno. 

 

 

 

15. DISKUSE 

Diskuze zastupitelé: 

Mgr. et Mgr. Martin Motyčka -  zda by šlo nějakým způsobem zpomalit rychlost na silnici 

    I/55 z důvodu bezpečnosti 

Starosta - na silnici první třídy nelze umísťovat zpomalovací prahy, v diskusi se projednávala  

                 možnost umístění světelného zařízení (hlásič rychlosti nebo semafor) 

 

 

 

Diskuze občané: 

Pavel Chudík - pokud budou záchody mimo hřbitov, budou používány jako veřejné 

 

 

 

 

16. Závěr 
Starosta  po projednání všech bodů programu ukončil zasedání zastupitelstva v  20.45  hodin a 

popřál všem zastupitelům příjemné svátky a hodně zdraví v roce 2017. 

 

 

Zapsala: Ing. Zdeňka Motyčková                      ………………………… 

Vnorovy  14.12.2016  

 

               

Ověřovatelé zápisu:    PhDr. Hana Tyllichová  ………………………… 

               

                          Karel Řičica    ………………………… 

          

 

         ………………………. 

           Ing. Antonín Gazárek 

                                                                                                         starosta obce 

 

 



9 

 

        


